

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 08/11/2018 14:21:18

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 16611

Produto	Qtd.	ELITE UNIFORMES COME	RAMON SANTOS NASCIME	GILMARA BORGES DOS S	N/A	N/A	N/A	N/A
CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	2,000	40,00	45,00	50,00	-	-	-	N/A
CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA	2,000	30,00	35,00	50,00	-	-	-	-
CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD	2,000	95,00	100,00	120,00	-	-	-	-
CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA	2,000	80,00	100,00	100,00	-	-	-	-
CONJUNTO PORTARIA C/LOGO CALÇA EM OXFORD E CAMISA	20,000	90,00	120,00	90,00	-	-	-	-
JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	20,000	60,00	60,00	60,00	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Nao Cotado
ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA	3.490,00	0
GILMARA BORGES DOS SANTOS	3.640,00	0
RAMON SANTOS NASCIMENTO	4.160,00	0

Razão Social	Total Menor Preço
ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA	3.490,00
<b>Total Compra</b>	<b>3.490,00</b>

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 25/10/2018 11:36:39  
Página.: 1

Setor.: 10.01 *JOGI* DIRETORIA

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 47771**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
2 CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
3 CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
4 CONJUNTO PORTARIA C/LOGO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA E GRAVATA	UN	0	0	20	20	0,00	0,00
5 JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN	0	0	20	20	0,00	0,00
6 CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN	0	0	2	2	0,00	0,00
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>0,00</b>

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR  
IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Página 1

Autorização de Fornecimento Nº: 16611

Data.: 08/11/2018

Fornecedor.: ELITE UNIFORMES COMERCIO LTDA

Endereço.: AV VASCO DA GAMA 676 LOJA 01 FEDERACAO

Contato/Vendedor.:

Telefone.: (71) 33334-2255 Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : 16611 de 24/10/2018

Item	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
1	CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN		2,000	40,00	80,00
2	CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN		2,000	30,00	60,00
3	CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN		2,000	95,00	190,00
4	CONJUNTO PORTARIA C/LOGO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA E GRAVATA	UN		20,000	90,00	1.800,00
5	JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN		20,000	60,00	1.200,00
6	CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN		2,000	80,00	160,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento 3.490,00

RECIFE, 08/11/2018 14:24:20

Assinatura Emitente

Tiana Pimentel  
Diretora Operacional  
UPAE Imbuí - Grande Recife  
Mat. 2765

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 DIAS - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE ABREU E LIMA

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
C.N.P.J.: 07.267.476/0001-32 I.E.: Isento  
Rua do Cabral, nº 45, sala 304, Nazaré  
Salvador - Bahia CEP.: 40.055-010  
Tel.: (71) 3254-1256

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Tel.:  
Almoxarifado:  
Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495

Impresso por: pUserioImprim



Elite Uniformes Indústria e Comércio Ltda.

## ORÇAMENTO

Quant.	Descrição	Valor unit.	Valor total
2	CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	R\$ 40,00	R\$ 80,00
2	CAMISA AUX ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	R\$ 30,00	R\$ 60,00
2	CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	R\$ 95,00	R\$ 190,00
20	CONJ. PORTARIA C/LOGO BORDADO CALÇA EM OXFORD CAMISA EM MICROFIBRA E GRAVATA	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
20	JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
2	CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	R\$ 80,00	R\$ 160,00
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 3.490,00</b>

**PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS UTEIS APÓS A ENTRADA**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: ENTRADA DE 50% E 50% APÓS A ENTREGA**

**SALVADOR, 25 DE OUTUBRO DE 2018**

**ELITE UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Rua Luxemburgo, nº 88, Granjas Rurais Presidente Vargas, Salvador – BA

CEP 41230-000 Tels. (71) 3334-2255 / 3335-3633



Central de Compras IBDAH &lt;ibdah.centraldecompras@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO 16611**

---

**Elite Uniformes** <eliteuniformes@hotmail.com>  
Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

25 de outubro de 2018 10:35

Bom dia,

Segue em anexo orçamento solicitado, juntamente com condições de pagamento e prazo para entrega.

Atenciosamente

Inês Campos  
ELITE UNIFORMES  
TEL.:71 99127-9474

---

**De:** Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>  
**Enviado:** quarta-feira, 24 de outubro de 2018 16:42  
**Para:** eliteuniformes@hotmail.com  
**Assunto:** COTAÇÃO 16611

[Texto das mensagens anteriores oculto]



---

**ORÇAMENTO UP AE.docx**  
38K



**INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR-IBDAH**  
**UPAE ABREU E LIMA**

Data/Hor  
Página.:

**Cotação de Preços**

Data Cotação : 24/10/2018

Compras Nº : 16.611

Fornecedor : **RAMON SANTOS NASCIMENTO : CNPJ:25.357.45710001-89**

Solicitamos os preços dos materiais abaixo relacionados :PAGTO. 50% NA ENCOMENDA + 50% FATURAMENTO 30 DIAS | PRAZO DE ENTREGA 20 DIAS

Item	Produto	Unid.	Marca	Qtd.	Vir. Unit	Total
1	CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	2,00	45,000	90,00
2	CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	2,00	35,000	70,00
3	CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	2,00	100,000	200,00
4	CONJUNTO PORTARIA C/LOGO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA E GRAVATA	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	20,00	120,000	2400,00
5	JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	20,00	60,000	1200,00
6	CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN	NEW QUALITY UNIFORMES	2,00	100,000	200,00
<b>TOTAL</b>					<b>4160,00</b>	<b>4160,00</b>



Central de Compras IBDAH &lt;ibdah.centraldecompras@gmail.com&gt;

---

**COTAÇÃO 16611**

---

**newqualyuniformes fardamento em geral** <newqualyuniformes@hotmail.com>  
Para: Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>

25 de outubro de 2018 18:34

BOA TARDE PAULO SEGUE ORÇAMENTO ANEXO

AGUARDO UM BREVE RETORNO

ATT

RAMON NASCIMENTO

---

**De:** Paulo Guerra <ibdah.centraldecompras@gmail.com>  
**Enviado:** quinta-feira, 25 de outubro de 2018 09:40:59  
**Para:** newqualyuniformes@hotmail.com  
**Assunto:** COTAÇÃO 16611

[Texto das mensagens anteriores oculto]



---

**ORÇAMENTO 16611 - UPAE ABREU E LIMA - FARDAMENTO - RAMON 25-10-2018.pdf**  
199K

# Gilmara Borges dos Santos

CNPJ: 21.508.365/0001-00

Itajuípe (Ba), 07 de novembro de 2018

A

UPA ABREU E LIMA

Item	Produto	Unid.	Qtd.	Vlr. Unit	Total
1	CALÇA SOCIAL EM OXFORD MELANGE	UN	2,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2	CAMISA SOCIAL AUXILIAR ADM C/LOGO BORDADO MASCULINA MANGA CURTA EM MICROFIBRA	UN	2,00	R\$ 50,00	R\$ 100,00
3	CONJUNTO FEM. C/LOGO DE CALÇA E SPENCER EM OXFORD MELANGE AUX ADM/RECEPÇÃO	UN	2,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00
4	CONJUNTO PORTARIA C/LOGO CALÇA EM OXFORD E CAMISA EM MICROFIBRA E GRAVATA	UN	20,00	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
5	JALECO EM GABARDINE COM BORDADO	UN	20,00	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
6	CONJUNTO OP. HIGIENIZAÇÃO C/LOGO BORDADO GOLA SPENCER EM GABARDINE	UN	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00

**Forma de Pagamento: 50% a vista e 50% na entrega**

**Prazo de entrega: A combinar**

**(73) 981481698**